様式第8号(第3条関係)
景観計画区域内における行為の変更届出書
	年　　月　　日
彦根市長　　　　様                                      〒
届出者  住所
氏　  名
電話番号　(　　　　　)　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人その他の団体にあっては、その主たる事務所の所在地、
名称および代表者の職氏名を記入ください。
景観法第16条第2項の規定により、届出事項の変更について、関係図書を添えて次のとおり届け出ます。

	1 当初の届出年月日
	年　　月　　日

	2 行為の場所
	彦根市

	3 景観形成地域等の名称
	重点地区
	一般地区

	□ 城下町景観形成地域(　　　　　　　　     地区)
□ 旧松原内湖景観形成地域(　　　　　     　地区)
□ 佐和山風致景観形成地域
□ 琵琶湖・内湖景観形成地域(     　　　  　地区)
□ 芹川河川景観形成地域
□ 朝鮮人街道・巡礼街道沿道景観形成地域
(　　                 地区)
□ 国道306号沿道景観形成地域
	□ 田園集落景観ゾーン
□ 山なみ景観ゾーン
□ 市街地景観ゾーン

	4 変更の内容
	変更前

	変更後

	5 変更部分に係る行為
の期間
	着手予定日
	年　　月　　日

	完了予定日
	年　　月　　日

	6 届出内容に係る照会先
	住所

	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　(担当者：　　　　　　)

	電話番号

	ＦＡＸ番号

注 1　該当する□の中に✓印をつけてください。
　 2　変更に係る内容が分かる関係図面を添付してください。